LEOPARD™ DI650i
ВРЕМЯ НОВОГО ЛИДЕРА
2 Leopard DI650i
НАДЕЖНОСТЬ И
ПРОЧНОСТЬ
Вот уже более 50 лет мы создаем буровые установки,
которые удовлетворяют ваши потребности. Благодаря
накопленным знаниям и опыту мы разработали совершенно

переводника: API 3 1/2”
32-5155-RMA-04C
RH510r 6”
Резьба верхнего
переводника: API 3 1/2”
32-5165-RMA-04C
RH510r 6”
Резьба верхнего
переводника: API 3 1/2”
32-5165-RMA-04C
RH510r 4”
Резьба верхнего
переводника: API 2 3/8”
32-5140-RMA-16S
КОРОНКИ M50
42-5829146-S48. 146 мм FF XT48
42-582D152-S48. 152 мм FF XT48
КОРОНКИ M60
42-682E165-S48H. 165 мм FF XT48
42-682E172-S48H. 172 мм FF XT48
КОРОНКИ M60
42-682E165-S48H. 165 мм FF XT48
42-682E172-S48H. 172 мм FF XT48
КОРОНКИ M40
42-48FB115-S48. 115 мм FF XT48
42-48FB127-S48. 127 мм FF XT48
ВСЕ ДЛИНЫ УКАЗАНЫ ОТ КРАЯ ДО КРАЯ
ПЕРЕХОДНИК ВРАЩАТЕЛЯ
Диаметр: 89 мм (3 1/2”)
Длина: 300 мм